[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 августа 2012 г.

                          № 761
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства ООО «Ремстройсервис+» от 07.08.2012 года № 37  администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
за добросовестный труд и высокий профессионализм наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Леонтьеву Татьяну Геннадьевну
	-
	главного бухгалтера

ООО «Ремстройсервис+»;

	Гурьянову Любовь Анатольевну
	-
	сметчика

ООО «Ремстройсервис+»;

	Латыпову Валентину Александровну
	-
	штукатура-маляра

ООО «Ремстройсервис+»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин